Balans per 31 december 2013
(Na resultaatbestemming)

ACTIVA
Viottende activa

Voorraden
Gereed product en handelsgoederen

Vorderingen
Overlopende activa

Liquide middelen

Totaal activazijde

PASSIVA

Stichtingsvermogen
Algemene reserve

Kortlopende schulden
Overlopende passiva

Totaal passivazijde

Stichting Animal Foundation Platform te Amsterdam

31 december 2013

31 december 2012

€ €

800
800

7.234

8.034

31 december 2013

€ €
800
800
180
180
2.936

3.916

31 december 2012

€ €
7.496
7.496
538
538

8.034
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€ €
3.872
3.872
44
44

3.916



Stichting Animal Foundation Platform te Amsterdam

Staat van baten en lasten over 2012

2013 2012
€ € € €
Opbrengsten 11.243 18.402
Inkopen en donaties 6.246 14.294
Bruto-marge 4.997 4.108
Verkoopkosten 604 89
Kantoorkosten 617 1.975
Som der bedrijfskosten 1.221 2.064
Bedrijfsresultaat 3.776 2.044
Rentelasten en soortgelijke kosten -152 -166
Som der financiéle baten en lasten -152 -166
Resultaat 3.624 1.878
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Toelichting op de balans
ACTIVA
VLOTTENDE ACTIVA

Voorraden

Gereed product en handelsgoederen
Webshopartikelen

Overlopende activa
Overlopende activa

Liquide middelen
Rekening-courant bank
Kas

Toelichting op de balans
PASSIVA

STICHTINGSVERMOGEN

Algemene reserve
Stand per 1 januari
Resultaat huidige periode

Stand per 31 december

KORTLOPENDE SCHULDEN

Overlopende passiva
Overlopende passiva

Stichting Animal Foundation Platform te Amsterdam

31-12-2013  31-12-2012
€ €
800 800
31-12-2013 31-12-2012
€ €
- 180
31-12-2013  31-12-2012
€ €
7.085 2.880
149 56
7.234 2.936
2013 2012
€ €
3.872 1.994
3.624 1.878
7.496 3.872
31-12-2013  31-12-2012
€ €
538 44
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Stichting Animal Foundation Platform te Amsterdam

Toelichting op de staat van baten en lasten

Opbrengsten

Verkoop artikelen en doorbelasting portokosten

Sponsorbijdragen
Donaties

Ontvangen bijdragen voedseltransporten

Donaties oude telefoons

Ontvangen vergoedingen zwerfdierensymposium

Ontvangen vergoedingen zwerfdierenfestival

Inkopen en donaties

Inkoop artikelen

Donaties aan stichtingen
Vervoerskosten voedseltransporten
Kosten zwerfdierensymposium
Kosten zwerfdierenfestival

Verkoopkosten
Reclame- en advertentiekosten

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden
Kosten automatisering
Contributies en abonnementen

Rentelasten en soortgelijke kosten
Bankrente en -kosten
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2013 2012

€ €
1.261 3.708
- 2.500
6.201 8.517
12 2.375
48 47
1.900 1.255
1.821 -
11.243 18.402
1.330 2.644
135 8.635
20 1.915
882 1.100
3.880 -
6.247 14.294
604 89
46 271
443 1.680
128 24
617 1.975
152 166




